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W ramach trzeciej części cyklu publikacji „Wpływamy na zdrowie”, prezentującego obiekty pływackie na

mapie naszego miasta, zapraszamy do zapoznania się z materiałem dotyczącym budowy basenu przy

Szkole Podstawowej nr 155, os. 2 Pułku Lotniczego 21.

Pływalnia zostanie oddana do użytku w pierwszej połowie 2021 roku. Obecnie w budynku trwają

prace wykończeniowe: układanie płytek na plaży w hali basenowej, biały montaż na instalacjach

wody, kanalizacji oraz elektrycznej. Wykonywana jest technologia basenowa.

Kryta pływalnia przy Szkole Podstawowej Nr 155 na os. 2 Pułku Lotniczego 21 w Krakowie

składać się będzie z basenu pływackiego długości 25 m o sześciu torach z przegrodą i dnem

ruchomym na połowie niecki, basenu do nauki pływania o długości 16 m i głębokości od 0,8 m

do 1,2 m, brodzika dla dzieci głębokości 0,3 m oraz basenu SPA dla 6 osób. Budynek

wyposażony będzie w zaplecze szatniowo-sanitarnym. Komunikację ze szkołą zapewni łącznik,

który pozwoli na bezpośrednie przejście z budynku szkoły do budynku basenu. Pływalnia ma

być przede wszystkim wykorzystywana dla potrzeb szkoły na zajęcia lekcyjne, a po zajęciach

lekcyjnych, komercyjnie – przez okolicznych mieszkańców.

Basen będzie dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. Różnica wysokości między

terenem przy wejściach, a kondygnacją parteru wyniesie 2 cm. Z parteru na każdą kondygnację

będzie możliwy dostęp za pomocą windy zaopatrzonej w pochwyty dla niepełnosprawnych.

Ponadto w budynku zaprojektowano zespoły szatniowe dla osób niepełnosprawnych w części sal

sportowych oraz w części basenowej. W pomieszczeniach ogólnodostępnych zastosowano drzwi

o szerokości skrzydła 100 cm.

Budynek posiada dwie kondygnacje nadziemne i jedną podziemną. Kondygnację podziemną

zajmą pomieszczenia techniczne związane z technologią uzdatniania wody basenowej, obsługą

techniczną budynku oraz podłączanymi mediami. Parter to jednokondygnacyjna hala basenowa

oraz zaplecze hali z szatniami dla użytkowników i pracowników wraz z holem wejściowym. Na

piętrze znajdzie się sala gimnastyczna wraz z zapleczem, która oprócz zajęć lekcyjnych może

być wykorzystywana do zajęć komercyjnych, ćwiczeń, nauki tańca.

Powierzchnia zabudowy to 1360,46 mkw. Przewidywany koszt inwestycji to 26 553 478,74 zł.
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